PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO                                                                                   CONVITE – EDITAL N° 04/2019

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
CONVITE Nº 04/2019

 _ PRIMEIRA ERRATA_

O  Município  de  Tubarão/SC  publicou  o  Edital  de  Convite  nº  04/2019,  cujo  objeto  é  a

contratação de empresa para pavimentação asfáltica, drenagem pluvial e sinalização viária da

Rua SD (em frente a COMBEMTU), no Bairro Humaitá de Cima, município de Tubarão/SC.

Considerando que não houve tempo hábil para a entrega dos convites, apraza-se nova data

de abertura para o dia 05/04/2019, às 17:00 horas. O recebimento dos envelopes se dará até as

16:45 do dia 05/04/2019.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 28 de março de 2019.

____________________________
Caio César Tokarski
Prefeito em exercício